АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022                                    с. Васильевка                                            № 28

О внесении изменений в постановление
от 12.02.2015 № 15

       На основании ст. 1 Закона Красноярского края от 02.11.2001 № 6-1558 «О резервах материально- технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в пункт 1 Приложения 3 к Постановлению администрации Васильевского сельсовета «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования» от 12.02.2015 № 15, изложив его в следующей редакции: «Резервы материально- технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций – продовольствие, пищевое сырье, медицинские изделия, лекарственные препараты, транспортные средства, средства связи, строительные материалы, топливо, средства индивидуальной защиты и другие материально- технические ресурсы, накапливаемые заблаговременно в установленной номенклатуре и объемах, необходимых для жизнеобеспечения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения, проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Васильевского сельсовета.
     3. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днём его официального опубликования, в газете «Васильевский Вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава Васильевского сельсовета                                                             Т.Г.Сидорова

image1.png